casam Dei, in stipendia fratrum, ea vero rationedum nus vivimus usum et

fructum, post decessum (juoque nostrum ad ipsam casam Dei pervenial

aullo contradicenle. Si (mis contradixeril auri uncias duas componal , firme

permaneat cum stipulatione subnixa. Lctum Matisconi via
1

publiée.

S. Duranni. S. Uxoris sue Sufficie, qui donationem islam Qeri et firmare

rogaverunt. Loco vero census, festivitate Sancti Vincentii, denarios n per-

solvat. S. Archimberti. S. Wicardi. S. Hernaldi. S. Warulfi. S. Promaldi.

Data per manum Teudonis sacerdolis, feria vi
a mense Maio, régnante

Rotberto rege, anno primo.

CCCCXCI. (') Bouhier, lerrd.

(")Bouh., villœ.
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CCCCXCII.

[WIGO REMITTIT OMNES CONSUETUDINES DE MONTE GUDINO(').]

i\otum sit omnibus Matiscensis ecclesie canonicis presentibus videlicet et

futuns quod pridie kal. Julii
,
Wigo filius Willelmi werpivit Sancto Vincéntio

et canonicis suis omnes consuetudines quas querebat in villa de Monte-

Gudine. Et hec werpicio fuit facta in crastinum diem post natale Apos-

tolorum, quando signum apparuit in sole, per hoc quod renodatum

suppositum est scripulum.

CCCCXCIII.

[numerus servientrm sancti vincentii in potestate ROMANACENSI (
'

). ]

Hoc est brève memoratorium de illis servientibus quos dédit domnus

Gonterannus rex piissimus Sancto Vincéntio, qui sunt in villa vel in

potestate Romanaca ;
imprimis debent annis singulis Sanctum Vincentium

et Sanctum Gervasium ipsa tecta que ibidem constructa
f) sunt reedificare

et protinusf) a Sancto Johanne usque ad Sanctum Gervasium et salem et

solarium omnem medietatem. Et debent, in Romanaco, ecclesiam Sancti

Pétri reedificare ex toto, prêter muros, et omnes mansiones que ad ipsam

curtem aspiciunt , et granicam et stabulum et coquinam; et debent in ipsa

villa duas condaminas elaborare, unam ad frumentum et sigala, aliam ad

avenam , arando, seminando, colligendo , carricando, sintiando et usque ad

granarium perducendo. Debent quoque brolios duos, unum ad Sanctum

Romanum et ad Rixosam alium , secare , fenare , carricare et intus (*) miltere

kal. Maii, unusquisque modium unum ex avena, unusquisque perticas xxv

ad circulos faciendos , in tertio anno , omnes simul tonnas duas carricarias

,

et ipso anno, festivitate Sancti Andrée, soldos denarios duos pro porcis, et

a festivitate Sancti Martini usque kalendas Martii, ligna sufïicienter, in natale

Domini navatam unam ex lignis et tabulam et tripodes.

CCCCXCII. (') Verpitioni huic nota chronologica deest.

CCCCXCIII. t')Huic charlae (eniporis nota non adscribitur.

(

2

) Bouhier, conjuncta.

(

3
) Bouh. , porlicus.

(') Bouh. , in his.
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CCCCXCIV.

[FROMALDUS DAT OMN'EM BERED1TATEM SUAM IN EP1SCOPATD MATISCONEHSI
(

1

)
.

]

Sacrosancte Dei ecclesie infra muros Matisconis fundate in honore Beati

Vincentii dicate. Ego Fromaldus dono in communione fratrum Domino

ibidem servientium, pro remedio animarum patris et matris mee fratrumque

meorum et sororum ac pro mea, omnem hereditatem meam quecumque

michi ex eis provenit, quecumque conjacet in episcopatu Matisconensi , et

quamcumqne quietam habeo et quamcumque alicui per rectum querelo ;

similiter servos et ancillas quos habeo vel quos querelo, excepto unum

mansum in villa Perroy situm
,
quem dedi filiis Ratherii propter tortitudinem

quam michi Cluniacenses monachi inde faciebant. Hec omnia supradenomi-

nataconccdo supradicle ecclesie clericisque ibidem servientibus presenubus

atque futuris post decessum meum ; ad presens vero, reddo eis invesiituram

pro his, mansum in villa Uriniaci jacentem cum vircariis ad n»' pertïnentibus

et cum serviciis que débet et terrain eum prato Fradesch tenere(*) super-

positum et quicquid in Miliaco ("] habeo, vel <|iii<-«|iiï<l ibi per rectum querelo
;

dono etiam sibi unum mansum in villa '

ccccxcv.

[ELDINUS MILES. REMITTIT CAMJMNIAM DE «avmi in misibiaco(').]

\om.

Notum sit omnibus Christiane Qdei cultoribus quia quidam miles noraine

Eldinus calumniam intulit rectoribus Sancti Vincentii ecclesie «pie sita est m
Matiscone civitate, sçilicet Ledbaldo episcopo fratribusque sub ejus regimine

Domino militantibus , ac post Ledbaldi presulis excessum , Gausleno

episcopo qui post eum predicte ecclesie régimes suscepit , eamdem litem

intulit de quodani manso qui situs es! in pago Matiscensi , in agro Iggiacensi

,

in villa Minciaco
(

2

)
, in qup Warnerius mansit. Expetebal autem ex hoc

CCCCXCIVr
. (')Absque nota chronologie;'!.

(*) Bouhicr, omne.

(*)Bouh., Nuliaco.

(')Hsec donalio est ileratio charlie CCCCXxxm similiter inexplela1

;
vulgala est cj

parte à Jac. Scvcrlio, Episc. Malisc, pag. 5.

CCCCXCV. (^Hœc verpitio iteratur in ulroquc codice cum discrepantiis, vide ch. CKCVIII.

C) Bouhicr, Miciriaco.
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manso eulogias et equorum receptacula , et hanc consuetudinem jam dicte

ecclesie rectores ei reddere prohibuerunt dicentes, illius mansi colonum

liane consuetudinem non debere neque pro silva, neque pro pascuis, neque